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z dnia  5 grudnia 2012 r.
Zatwierdzony przez .........................

UCHWAŁA NR ....................
RADY GMINY KRZESZYCE

z dnia 10 grudnia 2012 r.

w sprawie zarządzania poboru podatku rolnego, podatku leśnego i podatku od nieruchomości w drodze 
inkasa, wyznaczenie inkasentów oraz określenie wysokości wynagrodzenia za inkaso. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2001 r. Nr 
142, poz. 1591 z póź. zm.), art. 6 b ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym (t.j. z 2006 r. Nr 136, poz. 
969 z póź. zm.), art. 6 ust.8 ustawy z dnia 30 października 2002 r. o podatku leśnym (t.j. Dz. U. z 2002 r. Nr 200, 
poz. 1682 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zarządza się pobór podatku rolnego, podatku leśnego i podatku od nieruchomości od osób fizycznych 
w drodze inkasa. 

§ 2. Na inkasentów uprawnionych do pobierania podatku rolnego, leśnego i od nieruchomości od osób fizycznych 
wyznacza się sołtysów – każdego na terenie swojego sołectwa: 

1) Małgorzata Andruszko – sołectwo Krasnołęg, Piskorzno, Świętojańsko, 

2) Ireneusz Barabasz – sołectwo Dębokierz, 

3) Krystyna Borys – sołectwo Krzeszyce, 

4) Łucja Czuba – sołectwo Malta, 

5) Jarosław Gajda - sołectwo Maszków, Rudna, 

6) Monika Konieczek – sołectwo Czartów, 

7) Zbigniew Kucharski – sołectwo Krepiny, 

8) Zygmunt Łankowski – sołectwo Muszkowo, 

9) Dorota Mądrzak – sołectwo Rudnica, Łąków, 

10) Zofia Czarnogrecka – sołectwo Studzionka, 

11) Krystyna Miller – sołectwo Brzozowa, Brzozówka, 

12) Józef Pizuński – sołectwo Kołczyn, 

13) Stanisław Pulkowski – sołectwo Dzierżązna, 

14) Bolesław Rochowczyk – sołectwo Zaszczytowo, 

15) Marzanna Rzemieniecka – sołectwo Przemysław, 

16) Krzysztof Szpitalny – sołectwo Marianki, 

17) Anna Wąsowicz – sołectwo Łukomin, Krzemów, 

18) Piotr Woszczyński – sołectwo Karkoszów. 

§ 3. 1. Określa się wynagrodzenie inkasentów za inkaso w kwocie 150,00 zł. kwartalnie. 

2. Oprócz wynagrodzenia określonego w ust. 1 inkasentom przysługiwać będzie prowizja w wysokości 7,5 % 
zainkasowanej kwoty, rozliczana i wypłacana po zakończeniu każdego kwartału. 
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§ 4. Tracą moc uchwały Nr XVI/86/2000 Rady Gminy Krzeszyce z dnia 31 marca 2000 r. w sprawie poboru 
podatku od nieruchomości od osób fizycznych oraz podatku rolnego od osób fizycznych w drodze inkasa, 
określenia inkasentów i wysokości wynagradzania za inkaso , Nr XXII/120/05 Rady Gminy Krzeszyce z dnia 25 
lutego 2005 r. w sprawie zmiany uchwały Nr XVI/86/2000 z dnia 31 marca 2000 r. dotyczącej poboru podatku od 
nieruchomości od osób fizycznych oraz podatku rolnego od osób fizycznych w drodze inkasa, określenia 
inkasentów i wysokości wynagradzania za inkaso, Nr XXXV/171/06 Rady Gminy Krzeszyce z dnia 27 kwietnia 
2006 r. o zmianie uchwały Nr XVI/86/2000 dotyczącej poboru podatku od nieruchomości od osób fizycznych oraz 
podatku rolnego od osób fizycznych w drodze inkasa, określenia inkasentów i wysokości wynagradzania za inkaso 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Krzeszyce. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Lubuskiego. 
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